
 

PORTARIA N.º 0070, de 20 de fevereiro de 2019 

 

 

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DA CONVOCAÇÃO DOS 

INTERESSADOS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TEMPORÁRIO 

 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA 

BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei 

Estadual nº 13.466, de 22 de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais, 

observando as disposições do Edital n° 003/2019, alterado pelas Portarias nos. 0026 e 

0053/2019, publicados, respectivamente, nas edições do Diário Oficial do Estado 

(D.O.E.) de 12/01, 18/01 e 13/02/2019, 

 

 

RESOLVE 

 

 

Art. 1º - HOMOLOGAR, o Resultado Final da convocação dos 

candidatos interessados, visando à formação do quadro reserva de profissionais 

qualificados, na condição de colaboradores, nos campi Vitória da Conquista, Itapetinga 

e Jequié, de acordo com a relação constante dos Anexos I, II e III, com os nomes dos 

candidatos aprovados por Campus, função e ordem de classificação. 

 

Parágrafo Único – Os Anexos encontram-se disponíveis no site da UESB 

(www.uesb.br), tornando-se parte integrante da presente Portaria.  

 

Art. 2° - Os candidatos que se julgarem insatisfeitos poderão interpor 

recurso, no prazo de 02 (dois) dias da divulgação do resultado, observando o subitem 

4.5. do Edital. 

 

Parágrafo Único – Os interessados deverão protocolar os recursos, 

exclusivamente, na Gerência de Recursos Humanos e Coordenações de Recursos 

Humanos de cada Campus, das 09:00 às 11:00 horas e das 14:00 às 17:00 horas. 

 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES 

REITOR 

http://www.uesb.br/


PONTUAÇÃO 

FORMAÇÃO 

ACADÊMICA

PONTUAÇÃO 

EXPERIÊNCIA 

PROFISSIONAL

PONTUAÇÃO 

CAP./TREIN./CURS

O NA ÁREA

TOTAL (*)
TEMPO DE 

SERVIÇO
DATA DE NASC.

1 30 20 30 80 3a 7m 9d 11/06/1993

2 35 15 30 80 1a 11m 20d 14/09/1984

3 30 25 15 75 8a 3m 11d 22/09/1986

4 35 25 15 75 6a 7d 06/08/1986

5 35 15 25 75 2a 19/07/1973

6 35 10 30 75 6m 17d 25/08/1993

7 30 30 10 70 13a 8m 12/02/1969

8 35 15 20 70 1a 9m 6d 26/04/1991

9 30 15 25 70 1a 2d 02/01/1991

10 35 20 10 65 4a 5m 19/12/1986

11 35 15 15 65 1a 9m 11/01/1992

12 35 15 15 65 1a 8m 2d 16/01/1993

13 35 - 30 65 - 08/03/1983

14 35 10 15 60 6m 6d 30/06/1993

15 30 25 - 55 6a 9m 14d 26/06/1951

16 Mariana Porto Ferraz 30 - 25 55 - 19/04/1993

17 Diorgenes Andrade Santos 30 - 25 55 - 18/11/1994

18 30 15 5 50 1a 11m 27/05/1989

19 30 15 5 50 1a 11m 22/10/1992

20 30 15 5 50 1a 4m 10/10/1992

21 30 10 10 50 10m 19/12/1976

22 35 10 5 50 9m 25d 26/02/1994

23 30 - 20 50 - 04/08/1992

24 30 - 20 50 - 05/07/1994

PONTUAÇÃO 

FORMAÇÃO 

ACADÊMICA

PONTUAÇÃO 

EXPERIÊNCIA 

PROFISSIONAL

PONTUAÇÃO 

CAP./TREIN./CURS

O NA ÁREA

TOTAL (*)
TEMPO DE 

SERVIÇO

DATA DE 

NASC.

Hugo Oliveira Coqueiro

Luciana de Oliveira Cardoso

CANDIDATOS APROVADOS - CAMPUS DE VITÓRIA DA CONQUISTA ( EDITAL 003/2019)

FUNÇÃO: ARQUITETO

NOME

Allyne Almeida Amaral

Micheline Gusmão CoB7:K27elho

Lívia Sousa Rêgo

Marina Barros Cairo

Luana Rodrigues Araújo

Larissa Ferraz Souto

Naianne Almeida Dias

ANEXO I DA PORTARIA Nº _0070/2019

Débora Tayná Prates Aguiar

FUNÇÃO: BIBLIOTECÁRIO 

NOME

Jorge Antônio Hirsch

Darlene Brito Viana

Thamires Gomes Pinheiro

Vanessa Oliveira Santos Neves

Morgana Dias Nunes

Fernanda Souza Souto

Victor Teles Andrade

Larissa Laranjeira Lima Alves

Manoela Martins Silva Soares

Keitiany Portela Lamartine dos Santos

Gabriel Coelho Fernandes

Thais Pinchemel Cardoso Almeida



1 30 25 5 60 7a 9m 05/12/1980

2 30 25 - 55 8a 3m 27d 24/02/1986

PONTUAÇÃO 

FORMAÇÃO 

ACADÊMICA

PONTUAÇÃO 

EXPERIÊNCIA 

PROFISSIONAL

PONTUAÇÃO 

CAP./TREIN./CURS

O NA ÁREA

TOTAL (*)
TEMPO DE 

SERVIÇO

DATA DE 

NASC.

1 Lázara Cardoso da Silva Rios 35 30 30 95 9a 11m 26d 08/09/1983

2 Moane Santana Sena de Oliveira 35 30 25 90 10a 3m 6d 26/11/1985

3 Ivana Lucíola Guimarães Dias 35 25 30 90 8a 1m 2d 24/11/1977

4 Diane Costa Moreira 40 20 30 90 4a 4m 2d 20/03/1988

5 Maykon dos Santos Marinho 40 20 30 90 3a 1m 26m 27/01/1988

6 Daniela Soares Aguiar Queiroz 35 20 30 85 5a 6m 3d 02/05/1986

7 Thayna Cruz Guimarães Di Lauro 35 20 30 85 5a 2m 20d 23/12/1983

8 Milene Alves da Silva Almeida 35 20 30 85 5a 19/05/1987

9 Susana Maria Santos Pimenta 35 20 30 85 4a 11m 03/05/1983

10 Luciana de Oliveira Santos Martins 35 20 30 85 4a 10m 24d 09/12/1974

11 Drieli Oliveira Silva 35 20 30 85 3a 6m 28d 30/03/1988

12 Cândida Taise Messias de Matos 35 20 30 85 3a 5m 29d 18/09/1989

13 Débora Silva Ribeiro 35 30 15 80 10a 6m 10d 13/03/1979

14 Leila Amaral Silva 35 25 20 80 6a 5m 26d 11/11/1987

15 Diego Oliveira Moreira 30 20 30 80 4a 3m 16d 16/10/1986

16 Cleidiani Meira dos Santos 35 20 25 80 3a 18d 16/03/1989

17 Marília da Silva Andrade 35 15 30 80 2a 11m 13d 20/02/1987

18 Valéria Marques Lopes 40 15 25 80 2a 1m 25d 03/06/1988

19 Dayane Cordeiro Brito dos Santos 35 15 30 80 1a 9m 30d 08/06/1983

20 Márcia Stella Galvão Monteiro de Almeida 35 15 30 80 1a 7m 7d 12/05/1969

21 Alda Brito Almeida 35 15 30 80 1a 4m 6d 20/10/1988

22 Mayane Oliveira Rebouças da Silveira 40 10 30 80 1a 09/04/1989

23 Christiane de Souza Amaral Dias 35 30 10 75 10a 5m 11d 17/06/1976

24 Daiane Oliveira Brito 35 20 20 75 3a 1m 22d 17/08/1983

25 Ludymille Cardoso Moreira 35 20 20 75 2a 11m 2d 25/04/1992

26 Bárbara Helen Alves Silva 30 15 30 75 2a 9m 05/06/1989

27 Renata Lessa Azevedo 35 15 25 75 1a 7m 10d 12/03/1986

28 Meres Meira Café 35 10 30 75 1m 18/08/1984

29 Sara Pereira de Oliveira 30 20 20 70 4a 6m 11/01/1981

30 Taiane Tigre Lima 35 20 15 70 4a 5m 07/07/1989

NOME

Aline Andrade Ferraz

Naiana Souza Azevedo Varges

FUNÇÃO: ENFERMEIRO



31 Tisse Tanajura Tupinambá 35 20 15 70 3a 7m 17d 09/02/1988

32 Yanna Andrade Ferraz 30 10 30 70 6m 20d 11/03/1994

33 Lucigleide Lopes da Rocha 30 10 30 70 3m 31/12/1966

34 Romário Santos Soares 35 20 10 65 3a 10m 3d 16/11/1989

35 Silvana Nascimento Fontes 35 20 10 65 3a 9m 27d 02/06/1973

36 Maria Dinalva dos Santos Oliveira 35 20 10 65 3a 7m 9d 09/09/1962

37 Karla Loyse Oliveira Melo 30 15 20 65 2a 8m 16d 23/05/1990

38 Marlene Pedrosa Gomes 35 15 15 65 2a 6m 25/10/1970

39 Ana Lucia Mendes dos Santos Cunha 35 15 15 65 1a 8m 02/11/1972

40 Luciana Machado dos Santos 35 15 15 65 1a 1m 16d 20/04/1970

41 Alcione Lucena Chaves 30 10 25 65 8m 31/03/1966

42 Magda Jardim Rocha 30 10 25 65 3m 10/05/1994

43 Eliene Silva Oliveira Sousa 35 - 30 65 - 10/09/1968

44 Joanne Andrade Silva 35 20 10 65 - 22/01/1985

45 Emanuela Dias Nolasco Brandão 30 25 5 60 8a 8m 12d 04/12/1984

46 Adriana de Jesus Marques Novaes 35 20 5 60 3a 3m 22d 31/08/1977

47 Priscila Silva de Andrade 35 15 10 60 2a 4m 11d 31/03/1994

48 Ludmila Meira Matos Modenezi 35 15 10 60 2a 2m 20d 04/01/1988

49 Isadora Melo Borba 35 15 10 60 1a 6m 13d 16/12/1992

50 Michael Braga Silva 35 15 10 60 1a 5m 22/11/1995

51 Ayana de Souza Barbuda 35 15 10 60 1a 4d 02/12/1980

52 Laiz Silva Gois 30 15 15 60 1a 11m 22d 22/06/1987

53 Carolliny Andrade Freire 30 15 15 60 1a 11m 9d 10/03/1989

54 Camila Correia Santos 35 - 25 60 - 16/11/1982

55 Ivana Cordeiro de Souza Mattos 30 - 30 60 - 23/01/1987

56 Mateus Vasconcelos dos Santos 30 - 30 60 - 24/11/1995

57 Eliene dos Santos Silva 35 20 - 55 5a 4d 28/07/1981

58 Sheyla Cristina Sousa Teixeira Cardoso 35 20 - 55 4a 10m 19d 27/07/1981

59 Cíntia Alves Costa 35 20 - 55 3a 11m 14/05/1981

60 Lizandre Lemos Pinheiro 35 15 5 55 3a 20/09/1978

61 Yubrainer Meira Café 30 15 5 55 1a 5m 10d 12/02/1989

62 Kamilla Soares Silva 30 15 10 55 1a 4m 22d 12/11/1984

63 Andréia Oliveira Prado 35 15 5 55 1a 3m 15d 14/12/1989

64 Andréia Silva Azevedo 30 15 10 55 1a 1m 6d 13/10/1975

65 Maria Aparecida Souza Teixeira Pereira 30 10 15 55 3m 24/01/1982

66 Pedro Oliveira Portugal 35 15 - 50 1a 7d 11/11/1982

67 Maria Aparecida Lima Santos Souza 30 - 20 50 - 13/06/1977



PONTUAÇÃO 

FORMAÇÃO 

ACADÊMICA

PONTUAÇÃO 

EXPERIÊNCIA 

PROFISSIONAL

PONTUAÇÃO 

CAP./TREIN./CURS

O NA ÁREA

TOTAL (*)
TEMPO DE 

SERVIÇO

DATA DE 

NASC.

1 30 30 25 85 26a 7m 27 07/10/1967

2 30 30 10 70 20a 1m 4d 31/08/1970

3 30 10 30 70 8m 13d 14/01/1986

4 30 25 5 60 8a 5m 14d 01/03/1964

(*) Desempate de candidatos com observância aos critérios estabelecidos no subitem 4.3. do Edital

NOME

Ednaldo Gomes Amorim Junior

Saulo Alves Gonçalves

Henrique Santos Pereira

Ubaldino Ribeiro Filho

FUNÇÃO: TÉCNICO EM ELETRÔNICA - MANUTENÇAO DE EQUIPAMENTOS DE RÁDIO E TV - NÍVEL MÉDIO 



PONTUAÇÃO 

FORMAÇÃO 

ACADÊMICA

PONTUAÇÃO 

EXPERIÊNCIA 

PROFISSIONAL

PONTUAÇÃO 

CAP./TREIN./CU

RSO NA ÁREA

TOTAL (*)
TEMPO DE 

SERVIÇO

DATA DE 

NASC.

1 Haiala Tamburi Coqueiro 35 20 30 85 4a 1m 27d 29/06/1987

2 Rozilda Almeida Neves Magalhães 40 15 30 85 1a 25d 05/02/1969

3 Daniela Coelho Silva 35 20 25 80 3a 8m 1d 09/04/1987

4 Tainan De Souza Guimarães Cardoso 35 15 30 80 2a 11m 17d 30/03/1987

5 Jéssica Santos da Silva 35 15 30 80 1a 11m 14/03/1994

6 35 15 30 80 1a 9m 04/10/1984

7 Maria Aparecida Rocha Silva 30 15 30 75 2a 31/07/1977

8 Adriana da Silva Souza 35 15 25 75 1a 9m 17d 25/05/1980

9 Maria Aparecida Lopes Côrtes 35 10 30 75 9m 15d 27/05/1965

10 Ana Maria Santana Bittencourt 30 25 15 70 6a 10m 11d 21/04/1970

11 Lindaci Pereira Tigre 35 15 20 70 2a 8m 21d 06/12/1966

12 Cleber de Sousa Silva 35 20 10 65 4a 16d 16/03/1981

13 Eliete Oliveira Souza 30 15 20 65 2a 8m 02/09/1978

14 Wesley Ribeiro de Morais 35 - 30 65 - 18/03/1994

15 Valda Santos Oliveira Santana 30 25 5 60 6a 5m 19d 12/07/1955

16 Cleusa Maria Almeida Ribas 30 20 10 60 5a 10m 15/01/1964

17 Cristiane Alves Silva Damasceno 35 20 5 60 3a 7m 28d 25/07/1982

18 Elisana de Oliveira Macêdo 30 - 30 60 - 20/05/1998

19 Maisa Oliveira Santos 30 20 5 55 5a 26d 24/02/1961

20 Roberta Valério de Freitas Lessa 30 20 5 55 3a 11m 8d 28/10/1972

21 Juscilene de Souza Batista Dourado 35 15 5 55 1a 8m 8d 03/07/1978

22 Vania de Sousa Santos 35 15 5 55 1a 5m 10d 13/02/1974

23 Tatiele de Andrade Chaves 30 15 5 50 2a 8m 27d 03/10/1990

24 Taís Oliveira Silva Neves 35 15 - 50 2a 7m 26/01/1992

25 Kátia de Jesus 30 15 5 50 2a 2m 10/03/1982

ANEXO II DA PORTARIA Nº. _0070/2019

CANDIDATOS APROVADOS - CAMPUS DE ITAPETINGA (EDITAL 003/2019)

FUNÇÃO: ASSISTENTE SOCIAL 

NOME

Leiliane Hilário Gonçalves Dos Santos Correia



26 Sheila Cristina Portela Silva Ferreira 30 15 5 50 1a 1m 18d 09/11/1969

PONTUAÇÃO 

FORMAÇÃO 

ACADÊMICA

PONTUAÇÃO 

EXPERIÊNCIA 

PROFISSIONAL

PONTUAÇÃO 

CAP./TREIN./CU

RSO NA ÁREA

TOTAL (*)
TEMPO DE 

SERVIÇO

DATA DE 

NASC.

1 35 25 30 90 8a 3m 16d 18/10/1983

2 35 25 20 80 7a 16d 29/01/1987

3 30 25 25 80 6a 6m 22d 12/07/1985

4 35 20 20 75 5a 2m 23d 12/11/1982

5 35 20 20 75 4a 11m 12d 28/05/1989

6 35 20 10 65 3a 8m 30/05/1988

7 35 15 15 65 1a 3m 10 12/10/1982

8 30 10 25 65 4m 4d 11/07/1993

9 35 20 5 60 4a 10m 16d 20/12/1982

10 30 20 10 60 4a 2m 17d 04/02/1989

11 35 15 10 60 2a 2m 20d 04/01/1988

12 30 15 15 60 2a 1m 24d 19/08/1987

13 35 15 10 60 2a 14d 23/04/1993

14 30 15 15 60 1a 2m 29d 06/05/1993

15 30 10 20 60 10m 24d 13/03/1993

16 30 10 20 60 3m 24/06/1996

17 30 - 30 60 - 08/09/1995

18 30 25 - 55 8a 8m 25/08/1985

19 35 20 - 55 4a 1m 10d 29/12/1988

PONTUAÇÃO 

FORMAÇÃO 

ACADÊMICA

PONTUAÇÃO 

EXPERIÊNCIA 

PROFISSIONAL

PONTUAÇÃO 

CAP./TREIN./CU

RSO NA ÁREA

TOTAL (*)
TEMPO DE 

SERVIÇO

DATA DE 

NASC.

Ludmila Meira Matos Modenezi

Priscila Saldanha dos S.Oliveira

Anne Ferraz Coelho

Kerly Taynara Santois Andrade

Luma Eloy Oliveira

Priscilla Guedes Santos

Gabrielle Ribeiro Duarte

Alice Santos Silva Cesário

FUNÇÃO: PSICÓLOGO

NOME

FUNÇÃO: ENFERMEIRO

Neilane de Jesus Santos

Gabriela Tavares Souza

Jôciara Cardoso Gaia

Martha Nayane Brito Santos

Thiara Araújo Brito

Cecília Santos Rodrigues Carvalho

Thayanne Moreira do Carmo Ribeiro

Daniel Rodrigues Barreto Carmo

Lilian Ribeiro Santos da Silva

Thais Santos Cardozo

Laryssa Almeida Neres Coelho

NOME



1 35 30 30 95 9a 11m 8d 26/11/1983

2 35 30 30 95 9a 3m 23d 21/04/1983

3 35 25 30 90 7a 2m 1d 24/11/1982

4 35 20 30 85 3a 7m 7d 04/03/1990

5 35 20 30 85 3a 6m 2d 06/07/1974

6 35 15 30 80 2a 14/08/1980

7 35 15 30 80 1a 10m 05/05/1983

8 35 15 25 75 1a 8m 17/04/1991

9 30 10 30 70 5m 09/11/1989

10 30 20 15 65 4a 9m 07/12/1984

11 35 15 15 65 1a 1m 16d 14/01/1993

12 30 10 25 65 9m 19/02/1959

13 30 10 25 65 18d 01/11/1984

14 35 20 5 60 5a 7m 20d 07/04/1984

15 30 - 30 60 - 26/08/1982

16 30 - 30 60 - 10/12/1987

17 30 - 30 60 - 12/03/1995

18 35 - 20 55 - 07/11/1993

19 30 15 5 50 1a 8m 29d 11/12/1985

20 30 - 20 50 - 03/02/1985

21 35 - 15 50 - 21/03/1992

22 30 - 20 50 - 13/05/1993

(*) Desempate de candidatos com observância aos critérios estabelecidos no subitem 4.3. do Edital

Liscia Moreira Carvalho Rosa

Tamires Guedes Neves

Veralúcia Bonfim Carmo

Camila Nunes de Oliveira

Irlan Pereira dos Santos

Milena Meireles Souza

Marcus Vinícius Nascimento Silva

Maria de Fátima Rodrigues Côrtes

Árina Ariadne Freire Carvalho

Marília Dias Trindade

Bárbara Emanuely de Brito Guimarães

Caíssa Carvalho Oliveira Cotrim

Higia Cristina Alves Silva

Flávia de Araújo Conceição

Mônica Pires Carvalho

Éder Nogueira Ribeiro

Daiana Vieira Santos

Caren Samantha Teixeira Fonseca

Edléia Ribeiro dos Santos

Bruna Santos Sousa

Núcia Maria Brito Normando

Maria Emília de A. Santos Botelho



PONTUAÇÃO 

FORMAÇÃO 

ACADÊMICA

PONTUAÇÃO 

EXPERIÊNCIA 

PROFISSIONAL

PONTUAÇÃO 

CAP./TREIN./CURSO 

NA ÁREA

TOTAL (*)
TEMPO DE 

SERVIÇO

DATA DE 

NASC.

1 Valeria Alves Da Silva Nery 40 30 30 100 12a 3m 04/07/1978

2 Nilza Santos 35 30 30 95 12a 10m 09/01/1957

3 Liane Oliveira Souza Gomes 40 25 30 95 6a 6m 6d 05/07/1974

4 Vanessa Thamyres Carvalho Dos Santos 40 20 30 90 4a 4m 7d 16/02/1989

5 Nathalie Oliveira Gonçalves 40 20 30 90 3a 10d 24/10/1985

6 Fabrina Lopes Ferreira 35 30 20 85 15a 8m 22d 04/11/1973

7 Viviane Almeida Silva Ferreira 35 30 20 85 12a 3m 25d 28/11/1976

8 Christiane Da Silva Brito 35 30 20 85 11a 6m 25/12/1980

9 Luanne Almeida Lima Oliveira 35 20 30 85 5a 6m 20d 08/03/1982

10 Luciana Lima Couto 35 20 30 85 5a 2m 5d 03/12/1985

11 Lorena Pereira Santos 35 20 30 85 4a 10m 11/01/1985

12 Rafaella Silva Fair 35 20 30 85 4a 9m 26d 16/04/1987

13 Anne Argolo E Sacramento 35 20 30 85 3a 11m 7d 05/10/1979

14 Magali Pereira Pinheiro 35 20 30 85 3a 8m 11d 02/01/1989

15 Rose Manuela Marta Santos 40 15 30 85 2a 11m 15d 18/05/1986

16 Geórgia Oliveira Miranda 35 20 25 80 4a 6m 3d 14/01/1986

17 Lorena Gomes Freitas 35 20 25 80 3a 9m 14d 28/09/1987

18 Flávia Rocha Brito 35 15 30 80 1a 10m 12d 24/06/1986

19 Layres Canuta Cardoso 35 15 30 80 1a 4m 13/04/1990

20 Ivana Santos Ferraz 35 15 30 80 1a 3m 9d 26/10/1989

21 Silvio César Pereira Santos 30 20 25 75 5a 11m 29d 17/01/1978

22 Raquel Ribeiro Santana 30 15 30 75 1a 1m 19/01/1994

23 Samilla Lima Alves Gusmão 35 10 30 75 8m 31/07/1989

24 Maria Lúcia Quirino Dos Santos 35 15 20 70 2a 10m 29/10/1968

25 Laís Silva Dos Santos 30 15 25 70 1a 6m 23/04/1996

26 Randson Souza Rosa 40 - 30 70 - 26/10/1988

27 Sintia Sampaio Santana De Matos 35 25 5 65 6a 23d 07/06/1983

28 Leila Oliveira E Rocha 30 20 15 65 3a 2m 21/06/1989

29 Darlane Tavares Rebouças 30 15 20 65 1a 15d 30/05/1984

30 Natássia Barbarino Ferreira 35 10 20 65 6m 21d 22/09/1988

ANEXO III DA PORTARIA Nº. _0070/2018

CANDIDATOS APROVADOS - CAMPUS DE JEQUIÉ (EDITAL 003/2019)

FUNÇÃO: ENFERMEIRO

NOME



31 Samuel Souza Sant'Anna 30 10 25 65 5m 26/07/1983

32 Kalila Araujo Santos 30 15 20 65 4m 15/03/1995

33 Shirlei Marques Santos Silva 35 10 20 65 2m 10d 11/11/1973

34 Edijéssica Oliveira Nogueira Da Silva 35 - 30 65 - 24/05/1993

35 Thaisa Milena Andrade De Jesus 35 25 - 60 6a 6m 12d 10/04/1981

36 Franciane Neves Silva 30 - 30 60 - 02/05/1987

37 Clarissa Ferreira Sampaio 30 - 30 60 - 26/10/1991

38 Ananda Sodré Silva 30 - 30 60 - 01/05/1994

39 Ravel Nadson Dos Santos Lima 30 10 15 55 7m 21/04/1992

40 Geovana De Jesus Santana 30 - 25 55 27/12/1982

41 Larissa Campos Meira 35 15 - 50 2a 3m 30/09/1986

42 Ísis Ramos Santos 30 10 10 50 7m 23d 22/07/1994

43 Nathielle Brasileiro De Souza Rocha 30 10 10 50 22d 11/03/1994

44 Marcela Rosa De Souza 30 - 20 50 - 17/12/1984

45 Raissa Gomes Dos Santos 30 - 20 50 - 24/01/1992

PONTUAÇÃO 

FORMAÇÃO 

ACADÊMICA

PONTUAÇÃO 

EXPERIÊNCIA 

PROFISSIONAL

PONTUAÇÃO 

CAP./TREIN./CURSO 

NA ÁREA

TOTAL (*)
TEMPO DE 

SERVIÇO

DATA DE 

NASC.

1 Luanne Bastos de Britto Barbosa 35 15 25 75 1a 9m 21d 14/03/1994

2 William Peixoto Dos Santos 35 10 30 75 11m 3d 27/01/1981

3 Maria De Fátima Brito Pessoa Machado 35 30 5 70 21a 9m 2d 17/08/1954

4 Glauston Gabriel Santos Carvalho 30 10 30 70 5m 23d 02/01/1992

5 Tatiane Fernandes Mangabeira 30 10 30 70 5m 30/04/1977

6 Edson Alves Machado 30 30 5 65 19a 7m 20d 11/05/1949

7 Murillo Pereira Moura 35 15 15 65 1a 2m 15d 18/05/1993

8 Eduardo Pereira Cruz 30 30 - 60 10a 10m 7d 20/11/1975

9 Christal De Maia Mehlem 30 15 15 60 2a 22/07/1991

10 Gibram Zamilute Paiva 35 15 10 60 1a 8m 12d 11/11/1991

11 Vanessa Gomes Neves 30 10 20 60 2m 11d 09/07/1994

12 Ágdo Teixeira Cruz 30 - 30 60 - 23/04/1991

13 Rodrigo de Jesus Souza 30 - 30 60 - 25/02/1993

14 Ícaro Lima Batista 30 - 30 60 - 18/03/1993

15 Naiane Amaral Santos 30 - 30 60 - 25/06/1993

16 Samir Pires De Oliveira 30 - 30 60 - 27/10/1993

FUNÇÃO: ENGENHEIRO CIVIL 

NOME



17 Isabel Cristina Santana Marques 30 - 30 60 - 08/02/1995

18 Jardel Vieira De Oliveira 30 25 - 55 6a 3m 1d 14/02/1973

19 Romeu Mascarenhas Macedo 30 20 5 55 3a 3m 15d 06/09/1989

20 Diego Moreira Fernandes 30 15 10 55 1a 11m 7d 08/09/1988

21 Myrla Dias Almeida Moreira 35 15 5 55 1a 5m 24d 22/05/1991

22 Danilo Santana Trindade 30 10 15 55 4m 7d 06/12/1995

23 Matheus Andrade Amorim 30 - 25 55 - 12/08/1992

24 Ádila Michele Santos 30 - 25 55 - 24/03/1995

25 Andréa Mendes Pereira 30 15 5 50 1a 10m 15/02/1986

26 Rômulo Cidreira Sufi 35 15 - 50 1a 25d 17/03/1990

27 Crisanderson Cordeiro De Oliveira 30 15 5 50 10m 09/03/1985

28 Rafael Barreto Rodrigues 30 10 10 50 9m 19/06/1991

29 João Paulo Ferraz Santos 30 - 20 50 - 03/01/1991

30 Milena Camandaroba Alves 30 - 20 50 - 04/08/1993

31 Ranna Elisabeth De Barros 30 - 20 50 - 07/03/1994

PONTUAÇÃO 

FORMAÇÃO 

ACADÊMICA

PONTUAÇÃO 

EXPERIÊNCIA 

PROFISSIONAL

PONTUAÇÃO 

CAP./TREIN./CURSO 

NA ÁREA

TOTAL (*)
TEMPO DE 

SERVIÇO

DATA DE 

NASC.

1 Tadeu França Ferreira 35 30 30 95 11a 17d 29/11/2001

2 Monique Roberta Nascimento Dos Santos 35 25 30 90 7a 3m 9d 03/05/1983

3 Carla Virgínia Souza Santos 35 30 20 85 10a 1m 8d 20/05/1983

4 Maria Caroline Santana Barbosa 35 25 25 85 7a 9m 29d 17/02/1982

5 Ítala Mota De Girolamo 35 20 30 85 3a 2m 14d 16/02/1991

6 Janainna Dentello dos Santos Alves 35 20 30 85 3a 11m 01/03/1986

7 Emerson Santana Alves 35 20 25 80 5a 9m 19d 23/03/1982

8 Erika Brandão Andrade Santos 35 15 30 80 2a 6m 18d 16/09/1982

9 Dielle Rocha Neves 35 15 30 80 2a 26/04/1995

10 Neiwa Aparecida Evangelista Meira 35 20 20 75 3a 9m 25d 23/08/1986

11 Raissa Coelho Queiroz 35 10 30 75 1a 23/10/1991

12 Brenda De Couto Andreotti Raimundo 35 10 30 75 6m 07/12/1994

13 Ana Paula Flores Ribeiro 35 20 15 70 5a 7m 3d 07/10/1979

14 Catiane Silva Santos 40 - 30 70 - 07/03/1985

15 Uanderson Silva Pirôpo 40 - 30 70 - 17/12/1991

16 Jamilly Fernandes Amorim 30 10 25 65 1a 9d 30/10/1991

FUNÇÃO: FISIOTERAPIA

NOME



17 Verônica Porto De Freitas 30 15 15 60 1a 5m 22d 26/07/1993

18 Táilla Souza Santos 30 15 15 60 9m 17/12/1990

19 Eleni Maia Doria 30 10 20 60 1m 23d 05/09/1994

20 Gisele Brandão Santos 30 - 30 60 - 14/06/1993

21 Brenaráise Freitas Martins Dos Santos 30 - 30 60 - 11/11/1994

22 Rafaelle Freire Bomfim 30 15 10 55 1a 1m 19/08/1990

23 Mariane Meira De Souza 30 - 25 55 - 11/09/1994

24 Sara Naiane Lemos Da Silva 30 - 25 55 - 24/03/1996

25 Emille Prates Teixeira 35 - 15 50 - 16/03/1990

26 Talita Da Silva Araújo 30 - 20 50 - 17/10/1992

PONTUAÇÃO 

FORMAÇÃO 

ACADÊMICA

PONTUAÇÃO 

EXPERIÊNCIA 

PROFISSIONAL

PONTUAÇÃO 

CAP./TREIN./CURSO 

NA ÁREA

TOTAL (*)
TEMPO DE 

SERVIÇO
IDADE

1 Luenne Nailam Sousa Nascimento 35 20 25 80 3a 1m 03/02/1990

2 Élida Luna Aguiar 30 15 30 75 1a 1m 4d 18/10/1993

3 Caio Lucas Santos Silva 30 - 30 60 - 02/06/1987

PONTUAÇÃO 

FORMAÇÃO 

ACADÊMICA

PONTUAÇÃO 

EXPERIÊNCIA 

PROFISSIONAL

PONTUAÇÃO 

CAP./TREIN./CURSO 

NA ÁREA

TOTAL (*)
TEMPO DE 

SERVIÇO

DATA DE 

NASC.

1 Viviane Lima Santos Barbosa 35 25 30 90 7a 3m 28d 08/06/1985

2 Eliene Moreira Da Silva 35 25 25 85 7a 4m 25d 24/08/1969

3 Suely Ribeiro Santos Cruz 35 20 30 85 5a 6m 01/02/1975

4 Cattiúscia Batista Bromochenkel 35 20 30 85 5a 1m 24d 26/08/1987

5 Darlan Souza Santos 35 20 30 85 3a 11m 22/06/1982

6 Adriana Da Silva Sena 40 25 15 80 6a 19d 21/11/1981

7 Daiana Souza Andrade 35 15 30 80 2a 8m 02/04/1987

8 Rozianne Melville Messa 35 15 30 80 2a 4m 29d 30/11/1986

9 Diana Jaqueira Fernandes 40 15 25 80 2a 28d 10/12/1982

10 Ivan Moyses Figueiredo Marques 35 15 30 80 1a 11m 02/09/1961

11 Rosana Almeida Do Nascimento 35 15 25 75 1a 8m 14/11/1965

12 Raquel Fonseca Nóra 35 20 15 70 4a 1m 26d 24/03/1988

NOME

FUNÇÃO: PROGRAMADOR 

FUNÇÃO: PSICÓLOGO

NOME



13 Luane Seixas Pereira Cunha 35 15 20 70 2a 11m 20d 01/11/1986

14 Carla Manoela Oliveira De Araújo 30 15 20 65 2a 4m 22d 09/02/1983

15 Laiana Matos Brandão 30 10 25 65 11m 21d 09/06/1992

16 Maria de Fátima Rodrigues Côrtes 30 10 25 65 8m 19/02/1959

17 Renata Moraes Menezes 30 15 15 60 1a 6m 13d 24/06/1990

18 Ariane Lima Ribeiro 30 15 15 60 1a 6m 08/08/1992

19 Vanessa Vieira Nunes 30 - 30 60 - 17/09/1994

20 Renan Assis Da Paz 30 20 5 55 3a 9m 27d 03/08/1987

21 Lorena Pereira Leite 35 - 20 55 - 20/08/1992

22 Amanda Santos Do Nascimento Souza 35 15 5 55 2a 10m 17d 18/05/1979

(*) Desempate de candidatos com observância aos critérios estabelecidos no subitem 4.3. do Edital


